

## گزارش

جبهه یا پیداری دنبال تسویه حساب سیاسی است

تأمناغ ملی

### شکایت از ظریف در مجلس

**آرمان ملی**: سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس در نامه‌ای به دکتر قالیباف، رئیس مجلس، از محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه سابق کشور بابت مشکلاتی که در اجرای برجام به وجود آمده است، شکایت کرده و درخواست نموده موارد در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس بررسی گردد. البته این اتفاق مبارکی است که یک مدیر و مسئول دولتی بابت اعمال یا ترک افعال خود به مردم و نمایندگان پاسخگو باشد و جناب ظریف و گروه‌های سیاسی باید از این شکایت استقبال کنند تا راه جهت شکایت از بقیه مقامات سابق و فعلی نیز باز شود. گرچه معلوم نیست که سایر مقامات دولتی نیز این‌گونه به جهت آنچه ترک‌فعل خوانده می‌شود مورد شکایت و بازخواست قرار می‌گیرند یا خیر؟ آنچه مسلم است دلواپسان که از دولت روحانی به انجای مختلف در مقابل ظریف درآمدند امروز که قدرت اجرایی و حاکمیت یکدست را در اختیار دارند در راحت‌تری می‌توانند اتهامات خود را به وزیر خارجه سابق و خوشنام کشور وارد کنند. اتهاماتی که بارها طی هشت سال گذشته نیز وارد شده اما در نهایت معلوم شد که از درون تهی است.

### شکایت و اتهام

سخنگوی کمیسیون اصلن نود مجلس اتهاماتی را متوجه وزیر امور خارجه سابق کشور کرده که اگر مقداری در مورد برجام، صحبت‌های ظریف و متن قرارداد تحقیق و مطالعه می‌کرد شاید امروز چنین شکایتی از ظریف به میان نمی‌آورد. خضریان نخستین اتهام‌ظریف‌رای نفیاتی‌نیست‌به احتمال خروج دولت‌های بعدی آمریکا از برجام ذکر کرده و به نقل قولی از ظریف استناد کرده که گفته؛ «رئیس‌جمهورهای بعدی آمریکانمی‌توانند توافق خارج شوند یا خروج آنها اثری نخواهد داشت.» واقعیت این است که ماهیت حقوقی برجام برای آقای خضریان و بسیاری از فعالان و مسئولان سیاسی کنشور ناشناخته است. برجام، از نظر حقوق بین‌المللی هیچ‌گونه ارزش حقوقی ندارد و صرفاً قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد، ضمانت اجرایی دارد. دومین اتهام ظریف، عدم شناخت از تفاوت و اهمیت تحریم‌ها است درحالی‌که بر اساس توضیحات

آقای خضریان به نظر می‌رسد خود وی، یا تنظیم‌کنندگان نامه، درک درستی از ماهیت تحریم‌ها ندارند. آقای خضریان مدعی شده که ظریف «تصور می‌کرد که با رفع تحریم‌های شورای امنیت، دیگر تحریم‌های آمریکا اثر نخواهد کرد.» در حالی‌که در متن برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ چنین چیزی وجود ندارد. قطعنامه رفع تحریم، به صراحت تعهدات اعضای مختلف من جمله سازمان ملل، آمریکا و اتحادیه اروپا را ذکر کرده و رفع تحریم‌های سازمان ملل تلقی یا تضاد با رفع تحریم‌های آمریکا ندارد و این دو مواضع مستقل هستند. سومین اتهام ظریف هم عدم فهم از دوره‌های مختلف تحریمی و علت پیروی اروپا از آمریکا بوده و به‌عزم خضریان، به دلیل عدم شناخت از قانون تحریم‌های ایران و لیبی (ایلسا) تیم مذاکره کننده ایران، شرکت‌های اروپایی بعد از خروج آمریکا از برجام، بدون دادن یک ریال جریمه، از ایران خارج شدند. درحالی‌که قانون تحریم‌های ایران و لیبی (ایلسا) از سال ۲۰۰۶ وجود ندارد و به قانون تحریم‌های ایران (ایسا) تغییر نام داده‌است. طبق این قانون، هر شرکتی که در صنایع نفت و گاز ایران سرمایه‌گذاری کند مشمول تحریم آمریکا خواهد شد.

### نگاه کارشناسی یا تسویه حساب؟

گویا به نظر می‌رسد کنگه نگاه برخی نمایندگان یا دلواپسان بیش از اینکه کارشناسی باشد ناشی از نگرش جریانی و مخالفت‌های گروهی است. چنانکه نگاهی به اتهامات مطرح شده نشان می‌دهد که آنچه بر اساس آن ظریف را متهم می‌کنند بیشتر به جهت ناآگاهی نسبت به برجام و غرض‌ورزی‌های شخصی است. یکی از اتهام‌های آقای ظریف عدم تسلط به متن برجام در مورد بازگشت‌پذیری تحریم‌ها است. آقای ظریف گفته بود: «در صورت بازگشت‌پذیری، و اتفاقات باقی خواهد ماند و کسی نمی‌تواند مانع آن شود.» آقای خضریان معتقد است که برگشت‌پذیری قطعنامه شامل تحریم‌های آمریکا و اروپا نمی‌شود و این نشان از عدم تسلط آقای ظریف است. در حالی‌که تحریم‌های آمریکا و اروپا بر اساس قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل لغو شده‌اند و گر نه خود برجام هیچ‌گونه تعهد اجرایی برای طرفین ندارد و حتی به صورت رسمی و مانند یک معاهده، توسط وزرای خارجه کشورهای عضو آن، امضا نشده است. آنچه مسلم است اینکه برخی نمایندگان به جای اینکه بخواهند رویکردی بر حسب منافع ملی اتخاذ کنند و بر همین اساس با مسائل روبه‌رو شوند به دنبال این هستند تا منویات و موضع‌گیری‌های خاص خود و دیدگاه جریانی که متعلق به آن هستند را پیش گرفته و طبق آن عمل کنند. لذا اگر به همین جهت بخواهیم نوع رویکرد و نگرش اینگونه افراد را ببینیم طرح ملی محاکمه روحانی و ظریف از دیدگاه آنها چندان غیر معقول و منطقی نیست. قدر مسلم این پرسش مطرح است که اگر آنچه ظریف انجام داده اشتباه بود چرا این دولت بارها اصرار کرده که به دنبال ادامه مذاکرات وین در مسیر اجرای برجام به همان شکل قبلی باشد.

## سده‌شنبه

۰۲۷۰۰۷۰۱۴۰۰

۱۲ ربیع‌الاول ۱۴۳۴/۱۹ اکتبر ۲۰۱۲

«آرمان ملی» واکنش‌ها به اظهارنظر سخنگوی جوان شورای نگهبان را بررسی می‌کند:

# همه حواشی

# ردصلاحیت لاریجانی

علی لاریجانی: مراقب باشید در بیان و عمل خود به کسی ظلم نکنید

اظهارات شما ابهام‌های دیگری را ایجاد می‌کند

آرمان ملی – حمید شجاعی: انتخابات تمام شده، دولت بر سر کار و به امور جاری کشور مشغول است اما هنوز برخی حواشی انتخابات برای برخی برطرف نشده است. در این راستا اظهارات اخیر سخنگوی شورای نگهبان در خصوص ممنوعیت قانونی انتشار دلایل ردصلاحیت‌ها باعث شد تا بازهم بحث ردصلاحیت

بحث برانگیز علی لاریجانی به میان آید و وی به این مساله واکنش‌نشان دهد. رئیس سابق مجلس که اخیرا از قرارداد ایران و چین نیز کناره‌گیری کرده است، خطاب به طحان نظیف گفته: «مراقب باشید در بیان و عمل خود به کسی ظلم نکنید، حتی به نحو ایهام.» علی لاریجانی، اسحاق جهانگیری، مسعود پزشکیان و… اساسا شورای نگهبان به این مساله ورود خواهد کرد یا مراتب به گونه دیگری پیش خواهد رفت.

**ماجراهای یک ردصلاحیت**
شاید اگر در دو دهه گذشته ۲ انتخابات با حواشی مختلفی روبه‌رو بوده است بتوان از انتخابات سال ۸۸ و ۱۴۰۰ نام برد که هر کدام مسائلی را با خود به همراه داشت. البته حواشی انتخابات اخیر نه آن قدرها زیاد مثل ۸۸ اما دامنه‌دار بود. چنان‌که برخی هنوز هم در نوع اظهارنظرها و رویکردهای خود درخصوص وضع جامعه، عملکرد برخی نهادها و به‌خصوص دولت گریزهایی به انتخابات ریاست‌جمهوری و مسائل آن می‌زنند. واقعیت این است که هنوز هم پس از گذشت قریب به ۴ ماه از انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ مسائلی برای برخی افراد هنوز حل نشده است.

سال چهارم

شماره ۱۱۳۵



آرمان ملی – حمید شجاعی: انتخابات تمام شده، دولت بر سر کار و به امور جاری کشور مشغول است اما هنوز برخی حواشی انتخابات برای برخی برطرف نشده است. در این راستا اظهارات اخیر سخنگوی شورای نگهبان در خصوص ممنوعیت قانونی انتشار دلایل ردصلاحیت‌ها باعث شد تا بازهم بحث ردصلاحیت

به‌طور مشخص برخی افراد هنوز نسبت به نوع رفتار شورای نگهبان درخصوص احراز صلاحیت کاندیدای ریاست‌جمهوری معترض هستند و شائبه دارند. اینکه رویکرد شورای نگهبان در ردصلاحیت برخی افراد بر چه اساسی بوده و چرا در دوره‌های مختلف این نگاه ردصلاحیت‌ها باعث شد تا بازهم بحث ردصلاحیت است که همچنان در اذهان باقی مانده و پاسخی هم بدان داده نمی‌شود. ماجرا از این قرار است که پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری سال جاری می‌شد حدس زد که احتمال حضور چه کسانی در انتخابات می‌رود. قدرمسلم چهره‌هایی مثل سیدابراهیم رئیسی، علی لاریجانی، اسحاق جهانگیری، مسعود پزشکیان و… نفرتاتی بودند که با تمام گمانه‌زنی‌ها در انتخابات حاضر شده و ثبت‌نام کردند و این انتظار می‌رفت که در راستای انتخاباتی پرشور و مشارکتی، شورای نگهبان اجازه حضور کاندیداهای مختلف را در عرصه انتخابات بدهد اما در حرکتی عجیب که هنوز هم برای عده‌ای جای تعجب و پرسش دارد به جز سیدابراهیم رئیسی؛ رئیس‌جمهور فعلی و مستقر، سایر افراد سرشناسی که احتمال رای آوری داشتند ردصلاحیت شدند. این درحالی است که تعجب بسیاری را سیاسیون و رسانه‌ها درخصوص ردصلاحیت چهره‌ای همچون علی‌لاریجانی بود که اغلب در بحث‌های انتصابی و بعضا انتخابی نظام حضور داشت و حتی یک درصد هم انتظار نمی‌رفت که وی از دور انتخابات کنار برود. بااین حال چه پیش از برگزاری انتخابات و چه پس از

«آرمان ملی» روایت می‌کند:

## دعوی اصولگرایان و احمدی‌نژاد

**اصولگرایان: دستاور دی جز خودنمایی نداشت**

**احمدی‌نژاد: دستاوردها را منتشر می‌کنم**

**آرمان ملی – مطهره شفیععی:** «دیپورت احمدی‌نژاد» یا «دیپورت

نشدم، سفر تمام شد»؟ احمدی‌نژاد یا حاشیه‌همنشین است و موارد معدودی بوده که رئیس‌جمهور اسبق کشور به سفر خارجی رفته و بدون حاشیه‌بازگشته باشد. این بار نوبت سفر به دبی برای شرکت در نمایشگاه اکسیو بود؛ عکس‌های یادگاری زیادی با دختران بی‌حجاب خارجی رگتی در ذهن مردم ندارد. «پس از خیر بازگشت احمدی‌نژاد بود که علی‌قولی‌فعلال رسمی‌رسانه‌ای اصولگرا درخصوص جزئیات نیمه‌تمام ماندن سفر محمود احمدی‌نژاد به امارات با انتشار فیلم و عکسی از حضور او در فرودگاه دبی برای بازگشت به ایران در اینستاگرامش نوشت: «محمود احمدی‌نژاد در حین سفر چند روزه به امارات دیپورت شد. احمدی‌نژاد که از سفر به نمایشگاه اکسیو امارات قصد تبلیغاتی داشت و قرار بود چندین ماه‌ساحبه و همچنین کنفرانس خبری را برگزار کند تا بعد از چندین ماه سکوت، دوباره به صدر رسانه‌ها بازگردد، با نیمه‌کاره ماندن سفر خود به تهران بازگشت. پلیس امارات با تذکر جدی به احمدی‌نژاد به او گفته که اهل شلوغ کاری است و نمی‌تواند امنیت او را در این کشور تأمین کند. پلیس امارات همچنین به تیم همراه احمدی‌نژاد گفته که نمایشگاه اکسیو جای کار سیاسی نیست و امارات تنها از برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی به دنبال منافع مالی، توریستی و فنی آن بوده و دستور دیپورت احمدی‌نژاد را داده است.»

اصولگرایانی که روزی در صف نخست حمایت و دفاع از احمدی‌نژاد قرار داشتند، پیش از دیگران به شگردهای تبلیغاتی احمدی‌نژاد شناخت داشتند، بنابراین تحلیل دقیق‌تری از اقدامات او دارند و هنوز اخبارش را نه به‌عنوان یک حامی، بلکه به‌عنوان یک منتقد صریح دنبال می‌کنند که بر همین اساس نخستین خبر بازگرداندن احمدی‌نژاد به ایران را خبرگزاری دلواپس فارس با تیتیر «احمدی‌نژاد میچوبو به ترک امارات شد» در ساعت ۲۱:۲۵ دقیقه‌شامگاه یکشنبه منتشر کرد که در متن این خبر آمده بود: «رئیس‌دولت‌های‌نهم و دهم که به امارات سفر کرده بود، میچوبو به ترک این کشور شد و در حال بازگشت به تهران است. احمدی‌نژاد ساعت ۲۱ روز یکشنبه دبی را به مقصد تهران ترک کرد. گفته می‌شود محمود احمدی‌نژاد در این سفر موفق به تحقق هیچ کدام از اهدافش نشد.» آنچه فارس منتشر کرد نشان از اعتراض به اقدامات احمدی‌نژاد در این سفر داشت. این خبر گذاری پیش از آن هم گزارشی

دلیل ردصلاحیت علی لاریجانی به داستان طولانی تبدیل شده است. علی لاریجانی به سخنان اخیر هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان واکنش نشان داد و مجدداًاعلام عمومی دلایل عدم احراز صلاحیت خود را خواستار شد. دیروز هم سخنگوی پیشین شورای نگهبان درخصوص نامه علی لاریجانی به سخنگوی شورای نگهبان مبنی بر اعلام عمومی دلایل عدم احراز صلاحیتش، اظهار کرد: به نظر من این از حقوق آقای لاریجانی است که دلایل عدم احراز صلاحیتش را اعلام کند.تجات...ابراهیمیان با بیان اینکه آقای لاریجانی می‌توانند خودشان دلایل ردصلاحیت را اعلام کنند، افزود: از آنجایی که آقای لاریجانی یک شخص است نه یک اداره یا سازمان، علی‌کردن این دلایل افشای اسناد طبقه‌بندی شده نیست. همچنین مساله مربوط به احراز صلاحیت هم یک مساله مربوط به حقوق افراد است، آقای لاریجانی می‌تواند دلایل عدم احراز صلاحیت خود را اعلام کند؛ فکر نمی‌کنم مهر محرمانه مانعی در این زمینه تلقی شود.

# آرمان ملی

## سیاست

### کفت و گوی

سیدهادی سیدافقهی در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:

**آمریکادوباره لبنان را به جنگ می‌کشاند**

عربستان نمی‌خواهد در لبنان، وارد جنگ با ایران شود

**آرمان ملی – علیرضا پورحسین:** در روزهای گذشته بحرانی در لبنان ایجاد شد که تا اینکه لحظه‌دست‌کم جان هشت شهروند لبنانی را گرفته است. حادثه زمانی شروع شد که طرفداران حزب... و جنبش امل تصمیم گرفتند در محکومیت تصمیم قاضی بیطار، قاضی تحقیق در پرونده انفجار اسکله بیروت برابر ساختمان وزارت دادگستری تظاهرات برگزار کنند که این قاضی برخی از رهبران مطرح جنبش حزب... و جنبش امل را در خصوص این انفجار متهم کرده است. معترضین به سمت وزارت دادگستری حرکت کردند در تظاهرات برگزار کنند اما پیش از رسیدن به محل تجمع خود، با حملات تک‌تیراندازان ناشناس غافلگیر شدند. حزب... و جنبش امل، افراد مسلح ناشناس را وابسته به حزب القوات اللبانییه به ریاست سمیر ججعع معرفی کرده‌اند. در ادامه بیانیه‌ای از سوی دو جنبش صادر شد و اینها این موضوع را مورد تأکید قرار دادند. روپدادی که برخی از کارشناسان آن را سوق دادن لبنان به سمت جنگ داخلی قلمداد می‌کنند. در راستای بررسی این مساله «آرمان ملی»گفت‌وگویی با سیدهادی سیدافقهی، کاردار پیشین ایران در لبنان داشته‌است که در ادامه می‌خوانید.

**باز بگران خارجی در درگیری‌های اخیر لبنان نقش آفرینی کرده‌اند؟**

اینکه در روزهای اخیر گفته شده لبنان به محل جدید جنگ‌های نیابتی ایران و عربستان بدل شده است نمی‌تواند صحت داشته باشد؛ زیرا طرحت‌های این تنش‌ها این بار از سوی اسرائیل و آمریکا صورت گرفته است و مشخصاً عربستان نمی‌خواهد خود را وارد یک گرفتاری جدید کند. امروز میان ایران و عربستان مذاکرات به‌خوبی پیش می‌رود و مشخصاً عربستان سعودی تمایلی ندارد آن لبنان به آشوب کشیده شود به شکلی که خود نیز در آن گرفتار باشد. مقدمه‌چینی برای ایجاد تنش در لبنان طرحی است که در پشت پرده آن می‌توان اثرات حضور آمریکا و اسرائیل را مشاهده کرد.

**هدف از ایجاد تنش‌های جدید در لبنان چیست؟**
اسرائیل به هر قیمتی که شده قصد دارد تا حزب... لبنان را مهار کند. در این میان آمریکا نیز با اسرائیل همراه شده است. آنها به این نتیجه رسیده‌اند که

به پایان رسیده و در تهران در خدمت شما هستیم. من امیدوارم که در آینده نزدیک، گزارش کاملی از این سفر را خدمت ملت عزیز ایران تقدیم کنم. اهمیت نمایشگاه اکسیو، اهمیت حضور ایران، پیام ملت ایران و آرمان‌هایی که ملت ایران همیشه دنبال می‌کرده و ارتباط آن با اهداف این نمایشگاه را آن‌شاء... تشریح خواهد کرد. اما در این فرصت کوتاه می‌خواهم بگویم که همه ایرانی‌های عزیز که در امارات حضور پیدا کردند، حمایت کردند، پشتیبانی کردند و تقریباً سفر را آسان کردند و نیازهای سفر را تأمین کردند، از همه آنها تشکر می‌کنم. از مردم عزیز امارات و دبی، ابراز احساسات آنها و اظهار علاقه آنها به ایران و این خادم ملت ایران، به‌عنوان قطری از آفتابوس ملت ایران، که مورد لطف مردم قرار گرفت، تشکر می‌کنم. از مسئولان مربوطه در دبی و ابوظبی که خوب تنظیم کردند که ما بتوانیم به‌راحتی در نمایشگاه حرکت کنیم و از غرفه‌ها بازدید کنیم. از مسئولان نمایشگاه که همکاری کاملی داشتند. از پلیس دبی و ابوظبی که همکاری کردند که ما بتوانیم به‌راحتی تردد کنیم و سفر را به‌خوبی انجام بدهیم. از همه کسانی که برای موفقیت این سفر دعا کردند، صمیمانه تشکر می‌کنم. از رسانه‌ها که کمک کردند تا اهداف و برنامه‌های سفر منعکس شود تشکر می‌کنم. آن‌شاء... بزودی گزارش کاملی از خدمت ملت عزیز عرض خواهم کرد.»

### گزارش دیپورت نکردند

هیچ‌فرد یا نهاد مسئولی به تک‌ذیب شرح منتشر شده درباره بازگشت احمدی‌نژاد نپرداخت و همین موضوع بر صحت ادعای تذکر جدی پلیس امارات به احمدی‌نژاد و دیپورت او را تک‌ذیب نکردند جز یک نماینده مجلس که او هم همراه احمدی‌نژاد در دبی بود. احمد علیر ضابگی گفت: «خبر دیپورت آقای احمدی‌نژاد از فرودگاه امارات صحت ندارد، سفر ایشان ۵ روزه بوده و موضوع دیپورت ایشان با همه اهران آقای احمدی‌نژاد از امارات «خبر سازی» است. البته در طول سفر هم یک خبر سازی کذب دیگر مانند خبر بازدید ایشان از غرفه رژیم اسرائیل منتشر شد که اساساً نادرست است.» این نماینده مجلس یازدهم یادآور شد: «تعدادی از همراهان ایشان زودتر و تعدادی هم همراه ایشان پس از پایان سفر به تهران آمدند. هیچ‌گونه توضیه‌ای از سوی مسئولان کشور امارات مبنی بر ترک این کشور به آقای احمدی‌نژاد منتقل نشده است و سفر ایشان طبق برنامه و پس از ۵ روزه به اتمام رسید.» نماینده تیزر در درباره دلایل انتشار این خبر گفت: «انتشار این نوع خبر سازی نشان می‌دهد استقبال بین‌المللی از دکتر احمدی‌نژاد موجب نگرانی افرادی شده که خودشان با افرادی که مدنظر آنهاست چنین محسوبیت بین‌المللی و چنین امکانی برای سفر ندارند. این نوع خبرسازی‌ها کذب بوده و در جهت انحراف افکار عمومی صورت می‌گیرد.»



**رستم قاسمی**

**زیر قولش زده!**

رستم قاسمی وزیر نفت سابق در دولت کنونی بر کرسی وزیر راه تکیه زده است اما هنوز ظاهراً به این جایگاه عادت ندارد چنانکه به انکار وعده‌های داده شده می‌پردازد مانند موضوعات قابل بحث در موضوع امر به معروف و نهی از منکر استفاده از خشونت است. دیروز عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تأکید بر اینکه خشونت هیچ وقت در امور امر به معروف کارگر نبوده است، گفت: حتماً محبت و رعایت حال طرف مقابل کار گر بوده که یک وقت پیش مردم آبرویش را نزنیم و او را خراب نکنیم. امر به معروف باید در شرایطی باشد که یک وقت نعوذبا... به کسی تهمت نزنیم و اذیت نکنیم. آیت... علی اکبر سعودی خمینی افزود: اینها شرایطی است که امیدواریم همه جامعه ما بتواند عمل کند. هیچ وقت نمی‌شود خشونت را با خشونت درست کرد. خشونت را باید با راه‌های اخلاقی، انسانی، اجتماعی درست کرد.



**نمی‌شود خشونت را**

**با خشونت**

**درست کرد**

این روزها اخبار و شایعات زیادی درباره گشت ارشاد و تذکر در موضوعات فرهنگی منتشر می‌شود که بعضاً ادعا‌هایی هم درباره برخی از آنها مطرح است. یکی از موضوعات قابل بحث در موضوع امر به معروف و نهی از منکر استفاده از خشونت است. دیروز عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تأکید بر اینکه خشونت هیچ وقت در امور امر به معروف کارگر نبوده است، گفت: حتماً محبت و رعایت حال طرف مقابل کار گر بوده که یک وقت پیش مردم آبرویش را نزنیم و او را خراب نکنیم. امر به معروف باید در شرایطی باشد که یک وقت نعوذبا... به کسی تهمت نزنیم و اذیت نکنیم. آیت... علی اکبر سعودی خمینی افزود: اینها شرایطی است که امیدواریم همه جامعه ما بتواند عمل کند. هیچ وقت نمی‌شود خشونت را با خشونت درست کرد. خشونت را باید با راه‌های اخلاقی، انسانی، اجتماعی درست کرد.